様式第９号（第９条第１項）

	[bookmark: _GoBack]手数料納付額
	審査者

	金円

クリーニング師免許証訂正申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　        年　　月　　日

茨城県知事　　　　　　　殿
住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生
免許証交付年月日　　　　年　　月　　日
　　　　　　第　　　号

下記のとおり変更したので，クリーニング業法施行規則第８条の規定により，免許証の訂正を申請いたします。
記

	変更事項
	　　　　　　新
	　　　　　　旧

	本籍（国籍）

	（ふりがな）
氏　　　　名

	旧姓

	通称名

（茨城県収入証紙貼付け欄）

	　　証　　紙

１

２

３

４

５

６

７

８

９

備考　旧姓又は通称名は，免許証に併記を希望する場合又は免許証に記載がされている当該旧姓又は通称名を削除する場合のみ記入すること。
（添付書類）１　クリーニング師免許証
２　戸籍謄本又は戸籍抄本(旧姓の併記のみを希望する者については，戸籍謄本，戸籍抄本又は本籍及び旧姓の記載のある住民票の写し，旧姓の削除のみを希望する者については，戸籍謄本，戸籍抄本又は本籍の記載のある住民票の写し)